檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：葉麗玉

電子信箱：s00142@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：（06）2535643

傳真電話：（06）2541309

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：台南科大教字第1060001116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1061200123_1_1067技招生公告.pdf、1061200123_2_1067單簡章.pdf)

主旨：檢送本校106學年度大學部七年一貫制特色招生甄選入學

招生公告及簡章，請惠予公告轉知並鼓勵學生踴躍報考。

說明：

一、本校設有設計、藝術、旅遊、生活科技及管理等5個學院

，包含6所21系及4學位學程，全校師生約13,000人。

二、七年一貫制（招收國中畢業生）招生系別：美術系、音樂

系、舞蹈系。

三、106學年度重要招生日程：

(一)報名日期：106年2月15日（星期三）至106年3月9日（

星期四）【一律網路報名】。

(二)考試日期：106年3月25至26日（星期六、日）。

四、招生諮詢服務，請洽本校教務處招生組（06-2535643、06

-2532106#397、398）。

五、相關招生資訊查詢網址：http://admission.tut.edu.tw

。

正本：桃園市立東興國民中學、桃園市立楊光國民中小學、臺南市立下營國民中學、臺

南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市 4

1060000573

嘉義縣立嘉新國民中學

106/02/16

47

第2頁，共3頁

裝

訂

線

立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市

立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文

賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國

民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中

學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立安南國民中學、

臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南

市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立

佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立延平

國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民

中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立南新國民中學

、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立後港國民中學、臺

南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市

立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立善

化國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新化國

民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立新興國民中

學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立龍崎國民中學、

臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南

市私立城光國民中學、臺南市私立昭明國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄

市立七賢國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立

大社國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立大寮

國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立小港國民

中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中學

、高雄市立中崙國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立五福國民中學、高

雄市立內門國民中學、高雄市立文府國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市

立左營國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立永

安國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立立德國

民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立那瑪夏國民

中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立明華國民中學

、高雄市立明義國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立青年國民中學、高

雄市立前金國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市

立南隆國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立苓

雅國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立茄萣國

民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立梓官國民中

學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立湖內國民中學、

高雄市立陽明國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄

市立溪埔國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立

鼎金國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立旗山

國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立翠屏國民

中小學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立鳳西國民中

學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立潮寮國民中學、

高雄市立橋頭國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄

市立龍肚國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立

寶來國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立口湖

國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立元長國民

中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立北港國民中學

、雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立石榴國民中學、

4

47

第3頁，共3頁

裝

訂

線

雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立東仁國民中學、雲林

縣立東和國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立

林內國民中學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立飛沙

國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立崙背國民

中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立臺西國民中學

、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林縣立褒忠國民中

學、雲林縣私立東南國民中學、雲林縣私立淵明國民中學、嘉義縣立大吉國民中

學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、

嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義

縣立布袋國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立

朴子國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立東石

國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立梅山

國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立溪口國民

中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學

、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立中正國民中學、屏東縣立內埔國民中學、屏

東縣立公正國民中學、屏東縣立光春國民中學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣

立至正國民中學、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立里

港國民中學、屏東縣立佳冬國民中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立東新國

民中學、屏東縣立林邊國民中學、屏東縣立長治國民中學、屏東縣立南州國民中

學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立高樹國民中學、

屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立新埤國民中學、屏東縣立新園國民中學、屏東

縣立萬丹國民中學、屏東縣立萬新國民中學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立

滿州國民中學、屏東縣立瑪家國民中學、屏東縣立潮州國民中學、屏東縣立鶴聲

國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東縣立鹽埔國民中學、屏東縣私立南榮國

民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中

學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、

嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、澎湖縣立文光國民中學

副本： 2017-02-15
11:46:23